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Landshövdingar: 
Till landshövding i Jönköpings län har 

från 1.1 utnämnts statsrådet S. 0. af 
Geijerstam. 

Till landshövding i Kristianstads län har 
utnämnts universitetskansler B. A. W. 
Petri från 1.2. 

Kammarrätten: 
Fiskal C. G. Weidling har från 1.12 ut­

nämnts till assessor i KR. 

Överståthållarämbetet: 
1. tax.-rev. vid ÖÄ N. G. H. Kniberg har 

utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 25 vid 
Ö,A... 

1. tax.-rev. vid ÖÄ B. M. Ritzen har ut­
nämnts till 1. tax.-rev. i Ao 25 vid ÖÄ. 

Tax.-insp. vid ÖÄ F. L. Lendel har ut­
nämnts till assessor i Ao 27 vid ÖÄ. 

1. byråsekr. vid ÖÄ B. A. Knutsen-Öy 
har utnämnts till assessor i Ao 25 vid 
ÖÄ. Han har vidare förordnats att tills 
vidare uppehålla tjänsten som assessor 
i Ao 27 under den tid innehavaren A. 
Häggquist uppehåller annan tjänst. 

Till 1. byråsekr. i Ao 23 vid ÖÄ har ut­
nämnts 1. tax.-rev. T. L. H. Bergstedt, 
amanuens G. A. Gustafson och ama­
nuens L. Moks. 1. byråsekr. vid ÖÄ 
A. E. Åsander har förordnats att tills 
vidare uppehålla Bergstedts tjänst un­
der den tid denne är tjänstledig. 

Amanuensen vid ÖÄ Cecilia Mandal-Eric­
son har från 1.1 utnämnts till 1. byrå­
sekr. i Ao 21 vid ÖÄ. 

Till 1. tax.-rev. i Ao 23 vid ÖÄ har ut­
nämnts 1. tax.-rev. 0. Bratt, 1. tax.-
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rev. T. Leandersson och 1. tax.-rev. B. 
Thomaeus. 

1. tax.-insp. vid ÖÄ H. Pehrson har för­
ordnats att från 1.1 uppehålla tjänsten 
som bitr. TI vid ÖÄ under den tid inne­
havaren E. \V. Hermansson är tjänst­
ledig. 

Länsstyrelserna: 
1. tax.-insp. i Kalmar län C.-E. Ekroth 

har transporterats som 1. tax.-insp. till 
Stockholms län. 

1. länsnot. i Kalmar län J. P. G. Bergen­
dorff har utnämnts till 1. länsnot. i Ao 
23 i länet. 

1. tax.-insp. i Blekinge län K. I. 0derton 
har förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som 1. tax.-insp. i Ao 23 i lä­
net under den tid innehavaren K.-H. 
Glans uppehåller annan tjänst. 

1. tax.-rev. i Skaraborgs län E. L. Da­
nielsson har utnämnts till bitr. TI i Ao 
25 i Hallands län. 

1. tax.-insp. i Älvsborgs län N. 0. Gra­
nath har från 1.1 tills vidare förordnats 
att uppehålla nyssnämnda tjänst under 
den tid Danielsson uppehåller annan 
tjänst. 

1. länsnot. i Göteborgs och Bohus län G. 
S. A. K. Carlström har utnämnts till 
länsassessor i länet. 

1. tax.-rev. i Älvsborgs län M. Å. Kling­
berg har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 
23 i länet. 

1. tax.-insp. i Örebro län C. R. Söder­
blom har förordnats att tills Yidare 
uppehålla tjänsten som 1. länsnot. i lä­
net under den tid innehavaren B. \Venn­
berg uppehåller annan tjänst. 

Länsass. i Örebro län K. A. G. Anders­
son har utnämnts till bitr. TI i Koppar­
bergs län. 
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